NBB Bohemia s.r.o.

Vyroba a prodej osvétlovaci techniky, SidliSté 693, 407 22 Benesov nad Ploucnici

Obecné informace

Nazev polozky

Typ/popis vyrobku

Znacka/vyrobce

Typ zdroje

Barva

Typ patice

Stmivatelné

Nominalni napéti (V)

TFida energetické ucinnosti podle 2019/2015
Stmivatelné béznymi stmivaci

Elektrické udaje
Nominalni pfikon

Prikon svételného zdroje
Celkovy pfikon svitidla
Provozni informace

Okolni teplota pro svételny tok na max. hodn.
Provozni poloha
Vhodné pro osvétlovani v domacnostech

Fyzické udaje
Rozméry (mm)

Pocet ks v baleni
Pramér

Technicky list vyrobku

LED Zarovka

LQ7 LED A60 230-240V
10W E27 3000K 90Im/W

Objednaci ¢islo
248000820

Jednotkovy EAN
8595209975362

LQ7 LED A55 230-240V 10W E27 3000K 90Im/W
LED Zarovka

NBB

A55

Bila

E27

Ne

230 - 240V

F

NE

10W
10w
10w

25°C
Libovolna
Ano

55 x 102 mm
100
55 mm
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Tvar banky

Délka
Provedeni skla/krytu

EuP parametry

Vazena energeticka spotieba (AGGR)
L80B20 Ta25°C

Cinitel starnuti (pro LED a OLED)
Cinitel funkéni spolehlivosti
Ekvivalent zarovky

Svételné parametry

Svételny tok (Im)

Barevna teplota CCT

Index barevného podani CRI
Kdéd barvy

Kategorie svételného odstinu
Vyzarovaci uhel

Souradnice chromati¢nosti X
Souradnice chromati¢nosti Y

Bezpecnost

Bezpecnostni pokyny na internetu
Energetické udaje

Uginik (DF)

Popis

Technicky vykres

Standard

102 mm
Opalovy

10 kWh/1000h
20000 h

0,95

0,90

64 W

900 Im

3000 K

82 Ra

830

Velmi tepla <3000K
200°

0.4344

0.4000

www.nbb.cz
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